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サンライトSX 0.2SQ ×4p (太陽ケーブルテック)
Sunlight SX 0.2SQ × 4p (Taiyo Cabletec)

24
16
25
17
26
27
15
23
18

14
6
13
5
12
4
7
8
2
9

白/赤 White/Red
緑 Green

黒 Black

赤 Red
白/黒 White/Black

白/黄 White/Yellow

黄 Yellow
白/緑 White/Green

0.2SQ
エンコーダ側端子機能 Function of encoder connector side
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ステージ側コネクタ
Stage side connector

エンコーダ側コネクタ
Encoder side connector 

P-1628BA(09) ( ヒロセ Hirose )

角型コネクタステージ取付　レニショーエンコーダー対応
Mount for rectangular connector stage, Renishaw encoder corresponded.

CA28**ENC(-△△) (**はステージ側ケーブル長さ（ｍ）)
（(-△△)はエンコーダ側ケーブル長さ（ｍ）)
（ステージ側と同じ場合は無記））
CA28**ENC(-△△) ( ** Cable length of stage side)
(Cable length of encoder side 
(if it's length is same as **, no listed)

※（ ）内は5本リードモータの線色です
※ Inside of case arc (  ) is color of five (5) lead motor's wire.

P-1628A-CA(50)

複合20芯ケーブル  Composite 20-conductor cables：
THO-200SA-102(KOHZU)

S-1620A(09) ( ヒロセ Hirose )
P-1620A-CA(50)

ステージ側端子機能 Function of stage connector sideSC側端子機能 Function of SC connector side

モータリード 黒  Motor Lead  Black
モータリード 白  Motor Lead  White
モータリード 橙  Motor Lead  Orange
モータリード 緑  Motor Lead  Green
モータリード 茶  Motor Lead  Brown
CW-Limit
CCW-Limit
NORG
ORG
センサ電源 sensor power supply: +5V～+24V 
センサ電源 sensor power supply: +5V～+24V 

センサ電源 sensor power supply: 0V
FG

モータリード 青 (青)  Motor Lead  Blue
モータリード 紫 (橙)  Motor Lead  Purple
モータリード 赤 (赤)  Motor Lead  Red
モータリード 灰 (黒)  Motor Lead  Gray
モータリード 黄 (緑)  Motor Lead  Yellow

センサ電源 sensor power supply: 0V

モータリード 黒  Motor Lead  Black
モータリード 白  Motor Lead  White
モータリード 橙  Motor Lead  Orange
モータリード 緑  Motor Lead  Green
モータリード 茶  Motor Lead  Brown
CW-Limit
CCW-Limit
NORG
ORG
センサ電源 sensor power supply: +5V～+24V 
センサ電源 sensor power supply: +5V～+24V 

センサ電源 sensor power supply: 0V
FG

モータリード 青 (青)  Motor Lead  Blue
モータリード 紫 (橙)  Motor Lead  Purple
モータリード 赤 (赤)  Motor Lead  Red
モータリード 灰 (黒)  Motor Lead  Gray
モータリード 黄 (緑)  Motor Lead  Yellow

センサ電源 sensor power supply: 0V
NC

SC-210/410用フィードバックケーブル（受注生産）
Feedback Cables for SC-210/410 (Built-To-Order)


